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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Biokimia Nama Kelas : F22A2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20I218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 062211042 NABILA IRENIDA PUTRI 80.50 A ✔  
2 062211045 ADISTIA FIRNANDA AGISTRI 75.80 B ✔  
3 062211046 AURELLIA PUTRI FARADILA 82.59 A ✔  
4 062211049 FADIA ROSE HANAFIAH 79.00 B ✔  
5 062211050 ANNISA NOVILIA PUTRI 82.00 A ✔  

6 062211051 ADI ROSADI 75.80 B ✔  
7 062211052 HIMATUL MUNIFAH 82.59 A ✔  
8 062211053 RIZQINA PEBRIAN CAHYANINGSI 80.50 A ✔  
9 062211054 SHINTA ARIBAH 82.59 A ✔  
10 062211055 NUR OCTAREANI AZHAR 80.50 A ✔  
11 062211056 SEKAR JANNAH ISTIYARINI 82.59 A ✔  
12 062211057 ALFIANA KHOIRUN NISA 81.00 A ✔  

13 062211059 UMI BALQIS TAMIA HIDAYAT 80.00 A ✔  
14 062211062 FAZAR BAGAS SAPUTRA 74.00 B ✔  
15 062211063 CITA LINA 75.80 B ✔  
16 062211065 MUHAMMAD RIVALDI 82.59 A ✔  
17 062211066 TRYNITA EGIDIA MAWADDAH 75.80 B ✔  
18 062211068 ADAM ZULMI 82.59 A ✔  
19 062211069 ANNISA FITRI TANJUNG 75.80 B ✔  

20 062211070 JENNY TRI FADILLAH 82.00 A ✔  

21 062211071 PRYSKHA CLAUDIA SONYA
MARUNG

75.80 B ✔  



22 062211072 EMMA CAHYANING TRESNA 80.50 A ✔  
23 062211073 ADINDA PRAMITHA ZUHRI 82.59 A ✔  
24 062211074 KHANAYA PUSPA K. TAIM 82.79 A ✔  
25 062211075 RACHMAYANTY TARIGAN 80.00 A ✔  
26 062211076 TASYA SALSABILA AZZAHRA 81.00 A ✔  
27 062211077 MEIDINA LENI 80.00 A ✔  
28 062211079 ELFRINA SASQIA BR GINTING 75.80 B ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 24 Juli 2023, 16:58:35

Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim



UNIVERSITAS BINAWAN
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Biokimia Nama Kelas : F22A2
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062211042 NABILA IRENIDA PUTRI 16 16 100

2 062211045 ADISTIA FIRNANDA AGISTRI 16 16 100

3 062211046 AURELLIA PUTRI FARADILA 16 16 100

4 062211049 FADIA ROSE HANAFIAH 16 16 100

5 062211050 ANNISA NOVILIA PUTRI 16 16 100

6 062211051 ADI ROSADI 16 16 100

7 062211052 HIMATUL MUNIFAH 16 16 100

8 062211053 RIZQINA PEBRIAN CAHYANINGSI 16 16 100

9 062211054 SHINTA ARIBAH 16 16 100

10 062211055 NUR OCTAREANI AZHAR 16 16 100

11 062211056 SEKAR JANNAH ISTIYARINI 16 16 100

12 062211057 ALFIANA KHOIRUN NISA 16 16 100

13 062211059 UMI BALQIS TAMIA HIDAYAT 16 16 100

14 062211062 FAZAR BAGAS SAPUTRA 16 16 100

15 062211063 CITA LINA 16 16 100

16 062211065 MUHAMMAD RIVALDI 16 16 100

17 062211066 TRYNITA EGIDIA MAWADDAH 16 16 100



Jakarta, 24 Juli 2023
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18 062211068 ADAM ZULMI 16 16 100

19 062211069 ANNISA FITRI TANJUNG 16 16 100

20 062211070 JENNY TRI FADILLAH 16 16 100

21 062211071 PRYSKHA CLAUDIA SONYA MARUNG 16 3 13 81.25

22 062211072 EMMA CAHYANING TRESNA 16 16 100

23 062211073 ADINDA PRAMITHA ZUHRI 16 16 100

24 062211074 KHANAYA PUSPA K. TAIM 16 16 100

25 062211075 RACHMAYANTY TARIGAN 16 14 87.5

26 062211076 TASYA SALSABILA AZZAHRA 16 16 100

27 062211077 MEIDINA LENI 16 14 87.5

28 062211079 ELFRINA SASQIA BR GINTING 16 14 87.5


